
Kupní smlouva 

kterou níže uvedeného dne uzavřely: 

VÝSTAVBA KLAFAR s.r.o., se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2486/8, PSČ 591 01, Žďár 
nad Sázavou část Žďár nad Sázavou 1, IČ 277 22287, zastoupená ing. Milanem Pelikánem, 
jednatelem společnosti, společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 54645 
jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající) 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841, 
zastoupené jeho starostou Mgr. Zdeňkem Navrátilem jako kupující na straně druhé (dále jen 
kupující) 

I. 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavby 50 04 Dešťová kanalizace, která byla 
postavena v rámcí stavby: 
" Obytný soubor KLAFAR ulice Rytecká - 8 RD. technická infrastruktura" 50 03 Splašková 
kanalizace, 50 04 Dešťová kanalizace, 50 05 Vodovod, 
ke které byl vydán kolaudační souhlas dne 13.7.2016 rozhodnutím Městského úřadu veŽďáře nad 
Sázavou, odborem životního prostředí pod č.j. ŽP/1218/16/MB (dále jen dešťová kanalizace). 

Prodávající dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavby 50 08 Veřejné osvětlení,. které 
bylo postaveno v rámci stavby: 
" Obytný soubor 8 RD, Klafar II, ulice Rytecká, Žďár nad Sázavou III - technická a dopravní 
i nfrastru klu ra," 
ke kterému byl vydán kolaudační souhlas dne 26.7.2016 rozhodnutím Městského úřadu ve Žďáře 
nad Sázavou, odborem stavebním pod č.j. SÚ/1084/16/Ka-4-Souh (dále jen veřejné osvětlení). 

Prodávající dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem stavby 50 02 Účelová komunikace, 
která byla postavena v rámci stavby: 
" Obytný soubor 8 RD, Klafar II. ulice Rytecká. Žďár nad Sázavou III -- dopravní 
infrastruktura" (stavební objekt 50 02 - Účelová komunikace), 
ke které byl vydán. kolaudační souhlas dne 23.11.2016 rozhodnutím Městského úřadu veŽďáře nad 
Sázavou, odborem stavebním pod č.j. SÚ/1741/16/Ka-4-Souh (dále jen účelová komunikace). 

II. 
Prodávající prodavá a převádí kupujícímu vlastnické právo ke stavbě dešťové kanalizace, 
veřejného osvětlení a účelové komuníkace, 

ato za: 
za kupní cenu ve výší 1 Kč včetně DPH za objekt 50 04 - dešťová kanalizace, 
za kupní cenu ve výší 1 Kč včetně DPH za objekt 50 08 - veřejné osvětlení 

za kupní cenu ve výši 1 Kč včetně DPH za objekt 50 02 účelová komunikace 



a kupující tyto objekty SO 04 - dešťová kanalizace a SO 08 - veřejné osvětlení a So 02 -
účelová komunikace za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu prodávajícímu, a to do 10ti dnu .ode dne 
podpisu této smlouvy. . 

III. 

Vlastnické právo k inženýrským sítím přejde na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy .. 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškerou dokumentaci, týkající se inženýrských sítí, 
a to zejména dokumentaci pro stavební povolení a dokumentaci skutečného provedení stavby. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem města na jednání dne 22:6.2017, 
usnesením č.j. 22/2017/0P/4. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města prodávající výslovně prohlašuje, že je .s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údaj u městem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplý\!ajících z příslušných právních předpisu, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu. 

Prodávající bere na vědomí, že kupující je osobou, která má podle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen zákon o registru smluv) a vnitřních předpisu prodávajícího, povinnost tuto smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 26.6.2017 

gr. Zdeněk N a v r á t i I 
starosta města Žďáru nad Sázavou 

 
!ing. Mil n Pel i k á n 
jednatel společnosti 




